Megbízó köteles átadni Megbízott részére a feladatellátásához szükséges információkat. 
Megbízott az együttműködés során jogosult tájékozódni.

3. SZERZŐDÉS KERETÖSSZEGE, IDŐTARTAMA

3.1. A Felek megállapodnak abban, hogy a jelen Szerződés keretösszege (a továbbiakban: 
„Keretösszeg") nettó 13.950.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó tizenhárommillió-kilencszázötvenezer 
forint plusz általános forgalmi adó.

3.2. A Megbízó nem köteles a 3.1. pontban meghatározott Keretösszeg kimerítésére.

A Megbízott tudomásul veszi azt is, hogy amennyiben a Szerződés időbeli hatályának lejártakor 
a 7.1. pontban és a Megbízott Ajánlatában rögzített Megbízási óradíj alapján lehívott megbízási